__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 7/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2023
Código registro TCE: 499B0633598DCF3BB2C6618A535E6D87211025D1
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: FAEE SUPRIMENTOS E LOCACAO DE SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.753.029/0001-93.
Valor total de R$: 8.627,96 (Oito mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos),
divididos em parcelas mensais de R$ 784,36 (Setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis
centavos), repassado no período de vigência desse contrato que finda em 31/12/2023.
Dotação: 9 Recurso: 1.500.0000.110000
Vigência Contratual: Fevereiro/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Contratação de locação de software e suporte para implementação de CONTROLE
INTERNO e APRESENTAÇÃO DAS AUDIÊNCIAS PÚBLICAS de avaliação do cumprimento das
metas fiscais – MÓDULO CONTROLE INTERNO e MÓDULO AUDIÊNCIA PÚBLICA, para o ano de
2023.
Matos Costa, SC, 03 de fevereiro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal